关于公布 2015 年度财经学院课程建设

立项课题名单的通知

根据《无锡职业技术学院财经学院课程建设实施办法 (试行

稿)》（财经[2015]19 号）文件精神，经个人申请、系部推荐、财经

学院教学质量和学术管理委员会评审，现将 2015 年财经学院课程建

设立项课题名单予以公布：

项目编号 课题名称 负责人 所在系部

CJ1501 中级财务会计 赵爽 财会系

CJ1502 金融基础实务 戴沂男 金融贸易系

 财经学院

二○一五年十一月十八日

主题词：财经学院  课程建设  通知

抄  报：分管校领导  教务处  分院各部门

无锡职业技术学院财经学院文件

文 件 财经〔2015〕29号